
 

 

 

 
DECYZJA Nr 2/2016 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

 Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie podziału dotacji na pomoc materialną dla studentów i doktorantów  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w 2015 roku  

na Fundusz Pomocy Materialnej dla Studentów i Doktorantów UKSW  

w okresie od 1 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r. 

 

 

Na podstawie § 33 ust 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie,  

w porozumieniu z Uczelnianym organem samorządu studenckiego i Uczelnianym organem samorządu 

doktorantów - postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Dotacja z Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego na pomoc materialną dla studentów  

i doktorantów na 2015 r. przyznana decyzją z dnia 16 listopada 2015 r. wynosi 66 300 zł. 

 

§ 2 

Dotacja przeznaczona jest na wypłatę studentom i doktorantom świadczeń pomocy materialnej 

wymienionych w art. 173 ust. 1 pkt 1-3 i 8 oraz art. 199 ust. 1 pkt 1-4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

- Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późń. zm.), zwana dalej „Ustawą”. 

 

§ 3 

Podział środków zostaje dokonany zgodnie z przepisami art. 103 ust. 3 i 6 oraz art. 174 ust. 4 Ustawy.  

 

§ 4 

1. Fundusz pomocy materialnej dla studentów i doktorantów w 2015 r. dzieli się następująco: 

1) Fundusz w części wynoszącej 0,2% otrzymanej dotacji przeznacza się na pokrywanie kosztów 

realizacji zadań związanych z przyznawaniem i wypłacaniem stypendiów i zapomóg dla 

studentów i doktorantów, ponoszonych przez Uniwersytet tj. 132,60 zł; 

2) Fundusz w części wynoszącej 6% otrzymanej dotacji przeznacza się na pomoc materialną dla 

doktorantów tj. 3 978,00 zł; 

3) Pozostałą część Funduszu przeznacza się na pomoc materialną dla studentów tj. 62 189,40 zł.  

2. Fundusz pomocy materialnej dla studentów i doktorantów UKSW w 2015 r. na świadczenia 

pomocy materialnej dla studentów przeznacza się w postaci: 

1) stypendium socjalnego, stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych, zapomogi  

– w wysokości 63% przyznanej dotacji tj. 39 179,32 zł; 

2) stypendia rektora dla najlepszych studentów – w wysokości 37% przyznanej dotacji tj.  

23 010,08 zł. 

 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.  

 

 

      PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA UKSW 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 


